
番号 住　　　　所 連絡先

1 伊集院町郡一丁目60

2 伊集院町下谷口1786

3 伊集院町徳重1787

4 伊集院町徳重1787

5 あいハウジング陸上競技場

6 西郷組テニスパーク

7 プール

8 YOSHIKOUスタジアム伊集院

9 グラウンドゴルフ場

10 多目的広場

11 西郷組サッカーパーク

12 チェスト小鶴ドーム

13 テニスコート

14 ソフトボール場

15 ゲートボール場

16 体育館

17 プール

18

19

20 東市来町長里27-1
社会教育課スポーツ振興係

TEL：099-248-9434

21 東市来町湯田700-1

22 いちき串木野市大里2150

23 多目的陸上競技場

24 多目的広場

25 テニスコート

26 東市来ドーム

27 東市来弓道場

28 本球場

29 補助球場

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39 日吉町日置367
日吉支所教育振興課
TEL：099-292-2115

40 吹上町湯之浦629-8
管理委託先

TEL：099-296-3532

41 陸上競技場

42 野球場

43 実総アリーナ

44 吹上浜大福亀ドーム

45 テニスコート

46 弓道場

47 相撲場

48 グラウンドゴルフ場

49 ゲートボール場

50 吹上町中原1352-17

東市来グラウンドゴルフ場

吹上勤労者体育センター

【指定管理者】
㈱セイカスポーツセンター

伊集院総合運動公園
TEL：099-272-2525

東市来町伊作田1037-2

日吉グラウンドゴルフ場

みなみの風総合運動公園
（東市来総合運動公園）

フラゴラアリーナ日置
TEL：099-273-1033

フラゴラアリーナ日置
TEL：099-273-1033

【指定管理者】
㈱日本水泳振興会
TEL：099-274-2401

東市来町湯田3465-1

B&G東市来海洋センター

東市来庭球場

フラゴラアリーナ日置（伊集院総合体育館）

伊集院相撲場

東市来相撲場

伊集院武道館

伊集院町野田1792

妙円寺中央公園

東市来町湯田2041

小正醸造日吉運動公園グラウンド

日吉武道館

日吉町日置5302

中村商会スタジアム
（東市来運動公園湯之元球場）

日吉相撲道場

８　日置市体育施設一覧

伊集院町妙円寺一丁目
2200番地571

施　　　　　設　　　　　名

伊集院総合運動公園

伊集院弓道場

【指定管理者】
㈱セイカスポーツセンター

日吉総合体育館
TEL：099-292-2056

日吉町日置5243-1

東市来屋内レクリエーション施設

日吉町日置5218

東市来修錬館

吹上浜公園

コトブキサッカーフィールド吹上（吹上人工芝サッカー場）

吹上町中原1353-5
【指定管理者】

㈱セイカスポーツセンター
実総アリーナ

TEL：099-296-3077

日吉研修棟（せっぺとべ日吉館）

日吉総合体育館

日吉管理棟

日吉テニスコート

日吉弓道場

日吉多目的広場

【指定管理者】
㈱セイカスポーツセンター

東市来総合運動公園
TEL：099-274-0405


