

## 8 日置市体育施設一覧

番号	施設名	住所	連絡先	
1	フラゴラアリーナ日置（伊集院総合体育館）	伊集院町郡一丁目60	フラゴラアリーナ日置 TEL：099-273-1033	
2	伊集院武道館	伊集院町下谷口1786		
3	伊集院弓道場	伊集院町徳重1787		
4	伊集院相撲場	伊集院町徳重1787		
5	伊集院総合運動公園	あいハウジング陸上競技場	伊集院町野田1792	【指定管理者】 ㈱セイカスポーツセンター 伊集院総合運動公園 TEL：099-272-2525
6		西郷組テニスパーク		
7		プール		
8		YOSHIKOUスタジアム伊集院		
9		グラウンドゴルフ場		
10		多目的広場		
11		西郷組サッカーパーク		
12		チェスト小鶴ドーム		
13	テニスコート	伊集院町妙円寺一丁目 2200番地571	フラゴラアリーナ日置 TEL：099-273-1033	
14	ソフトボール場			
15	ゲートボール場			
16	B&G東市来海洋センター	体育館	東市来町湯田3465-1	【指定管理者】 ㈱日本水泳振興会 TEL：099-274-2401
17		プール		
18	東市来庭球場			
19	東市来相撲場			
20	東市来修練館	東市来町長里27-1	社会教育課スポーツ振興係 TEL：099-248-9434	
21	東市来屋内レクリエーション施設	東市来町湯田700-1	【指定管理者】 ㈱セイカスポーツセンター 東市来総合運動公園 TEL：099-274-0405	
22	東市来グラウンドゴルフ場	いちき串木野市大里2150		
23	みなみの風総合運動公園 （東市来総合運動公園）	多目的陸上競技場		東市来町伊作田1037-2
24		多目的広場		
25		テニスコート		
26		東市来ドーム		
27		東市来弓道場		
28	中村商会スタジアム （東市来運動公園湯之元球場）	本球場	東市来町湯田2041	
29		補助球場		
30	日吉総合体育館	日吉町日置5218	【指定管理者】 ㈱セイカスポーツセンター 日吉総合体育館 TEL：099-292-2056	
31	日吉テニスコート			
32	小正醸造日吉運動公園グラウンド			
33	日吉弓道場	日吉町日置5243-1		
34	日吉相撲道場			
35	日吉グラウンドゴルフ場			
36	日吉管理棟	日吉町日置5302		
37	日吉多目的広場			
38	日吉研修棟（せつべとべ日吉館）			
39	日吉武道館	日吉町日置367	日吉支所教育振興課 TEL：099-292-2115	
40	吹上勤労者体育センター	吹上町湯之浦629-8	管理委託先 TEL：099-296-3532	
41	吹上浜公園	陸上競技場	吹上町中原1353-5	【指定管理者】 ㈱セイカスポーツセンター 実総アリーナ TEL：099-296-3077
42		野球場		
43		実総アリーナ		
44		吹上浜大福亀ドーム		
45		テニスコート		
46		弓道場		
47		相撲場		
48		グラウンドゴルフ場		
49		ゲートボール場		
50	コトブキサッカーフィールド吹上（吹上人工芝サッカー場）	吹上町中原1352-17		